关于开展2011年度丰台区新世纪百千万

人才工程培养经费资助申报工作的通知
各有关单位：

　  根据《北京市新世纪百千万人才工程培养经费资助办法（试行）》（京人发〔2004〕100号）,为加强丰台区高层次专业技术人才培养工作，现就开展丰台区2011年度新世纪百千万人才工程培养经费资助申报工作通知如下：

　  一、报送材料内容

　  （一）个人资助

　  1、申请人材料

　  （1）《北京市新世纪百千万人才工程培养经费资助申请人登记表》和《北京市新世纪百千万人才工程培养经费资助申请表（个人申请用）》（按所申请类别填写）合订本，一式8份及电子版文件。

　  （2）主要证明材料1份：申请A类资助，需附双方签署的协议、邀请函的复印件；申请C类资助的，需附会议邀请函或宣读论文邀请证明；申请D类资助，需附出版协议复印件、著作的章节目录及内容简介。

　  （二）专项资助

　  本单位高层次专业技术人才培养计划及其实施情况的报告1份；《专项资助申请表》一式2份及其电子版文件。

以上所报送的材料应不涉及国家和商业秘密。工程人选和有关单位应按相关规定，慎重处理涉密问题。

　  二、报送材料时间

　  2011年9月23日

　  三、报送材料地点

　  北京西站南路168号507室。
　  四、联系方式

　  联系单位：丰台区人力资源和社会保障局事业单位人事管理科
　  联系人：杨红、孙琳
　  联系电话：010-63258398
　  电子信箱：ftrsjzjk@163.com
　　　　　　　　　　 北京市丰台人力资源和社会保障局
　　　　　　　　　　      二〇一一年九月十三日
附件：1、培养经费资助办法
2、培养经费资助申请人登记表

3、A类申请表
4、B类申请表
5、C类申请表
6、D类申请表
7、专项资助申请表